ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 13 DE DEZEMBRO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

Gabinete do Prefeito

_____________________________________________________

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº: 01/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE

SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora MARIA APARECIDA GENÉSIO

ALVES, portaria nº 022/98 para prestar serviços e desempenhar suas atividades Junto a Secretária de Saúde e

Meio Ambiente, na UBS do município de Santa Inês – PB, Conforme determinação da Prefeitura Municipal de

Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria.

Publica-se dê-se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 02

DE JANEIRO DE 2018.

Dr. João Nildo Leite

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 13 DE DEZEMBRO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº: 02/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora WANIKERLE VIDAL DA

SILVA, portaria nº 128/00, para prestar seus serviços e desempenhar suas atividades Junto a E.M.E.F.

Felix Pereira dos Reis, para acompanhamento do aluno José Neto Alves da Silva, na turma 1º A, no

turno da manhã, Conforme determinação da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de

título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria.

Publica-se dê-se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB,

EM 15 DE AGOSTO DE 2018.

Dr. João Nildo Leite

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 13 DE DEZEMBRO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº: 03/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora ADELLYANA RAMALHO

PALITOT, portaria nº 053/2012, para prestar seus serviços e desempenhar suas atividades Junto a

UBS – Unidade Básica de Saúde do município de Santa Inês – PB, para acompanhamento como

Coordenadora do Programa NASF – Núcleo de Apoio a Saúde da Família, Conforme determinação da

Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo a

presente portaria.

Publica-se dê-se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB,

EM 09 DE ABRIL DE 2018.

Dr. João Nildo Leite

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 13 DE DEZEMBRO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº: 04/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora MARIA AURICÉLIA

CARDOSO DE LACERDA, portaria nº 07/2018, para prestar seus serviços e desempenhar suas

atividades Junto a UBS – Unidade Básica de Saúde do município de Santa Inês – PB, para

acompanhamento como Coordenadora de Atenção Básica e Epidemiologia, conforme determinação

da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo a

presente portaria.

Publica-se dê-se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB,

EM 09 DE ABRIL DE 2018.

Dr. João Nildo Leite

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 13 DE DEZEMBRO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº: 05/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor THACIANO VICTOR LEITE

VIEIRA, portaria nº 58/2018, para prestar seus serviços e desempenhar suas atividades Junto a UBS

– Unidade Básica de Saúde do município de Santa Inês – PB, para acompanhamento como

Coordenador de saúde Bucal, conforme determinação da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB,

servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria.

Publica-se dê-se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB,

EM 01 DE JUNHO DE 2018.

Dr. João Nildo Leite

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 13 DE DEZEMBRO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº: 06/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor CICERO CAMPOS NETO,

portaria nº 197/01, para prestar seus serviços e desempenhar suas atividades Junto a UBS – Unidade

Básica de Saúde do município de Santa Inês – PB, assumindo seu cargo de MOTORISTA, trafegando

para as comunidades rurais com equipe médica municipal, conforme determinação da Prefeitura

Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo a presente

portaria.

Publica-se dê-se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB,

EM 03 DE SETEMBRO DE 2018.

Dr. João Nildo Leite

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 13 DE DEZEMBRO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº: 07/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor SERVIO TULIO NUNES DE

LUCENA, portaria nº 58/2018, para prestar seus serviços e desempenhar suas atividades Junto a UBS

– Unidade Básica de Saúde do município de Santa Inês – PB, assumindo seu cargo de MOTORISTA

da Ambulância, conforme determinação da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de

título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria.

Publica-se dê-se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB,

EM 03 DE SETEMBRO DE 2018.

Dr. João Nildo Leite

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 13 DE DEZEMBRO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº: 08/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora CLARYSSA QUEIROZ DE

OLIVEIRA, portaria nº 10/2018, para prestar seus serviços e desempenhar suas atividades Junto a

PSF – Unidade Básica do Povoado do Umbuzeiro como responsável no Cargo de Enfermeira,

conforme determinação da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse

e Exercício do Cargo a presente portaria.

Publica-se dê-se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB,

EM 09 DE ABRIL DE 2018.

Dr. João Nildo Leite

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 13 DE DEZEMBRO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº: 09/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor ESPEDITO VANDERLEY

FEITOSA, portaria nº 06/2018, para prestar seus serviços e desempenhar suas atividades Junto a

PSF – Unidade Básica do Povoado do Umbuzeiro como responsável no Cargo de Técnico de

Enfermagem, conforme determinação da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de

título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria.

Publica-se dê-se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB,

EM 09 DE ABRIL DE 2018.

Dr. João Nildo Leite

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 13 DE DEZEMBRO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº: 10/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor JEFFERSON MARCULINO

LEITE, portaria nº 015/2010, para prestar seus serviços e desempenhar suas atividades Junto ao

Ginásio Poliesportivo de Santa Inês – PB, conforme determinação da Prefeitura Municipal de Santa

Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria.

Publica-se dê-se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB,

EM 12 DE DEZEMBRO DE 2018.

Dr. João Nildo Leite

Prefeito